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Republika e Kosovës 
Republika Kosova/Republic of Kosovo 

Akademia e Drejtësisë/Akademija Pravde/Academy of Justice 

 

Takim i Këshillit Drejtues të Akademisë së Drejtësisë (AD) 

 

 

A G J E N D A 

 

 

Vendi:         Akademia e Drejtësisë  

 Data:          12 qershor 2018 

 Ora:            14:00 

 

 

 

14:00 - 14:10 

  

 Hapja  e takimit dhe miratimi i agjendës 

 

 

14:10  - 14:25 

  

 Miratimi i procesverbalit të takimit të KD  të mbajtur me datë 23 mars 

2018 

 

14:25 - 14:50 

  

 Shqyrtimi dhe miratimi i Kërkesës Buxhetore për vitin 2019 

 

14:50 – 15:00 

  

 Të ndryshme 

 

 

 

 

 

 


